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Ekoteko ma 29.12. klo 10 

Teiska-Partio osallistuu tänäkin vuonna 
Tampereen seurakuntien ja Partiotyön 
yhteiseen Ekotekoon Teiskon 
hautausmaalla. 

Keräämme hautausmaalta loppuun 
palaneet kynttilät ja lajittelemme roskat. 
Aloitamme ma 29.12. klo 10:00 ja 
lopetamme viimeistään klo 14:00. 
(aiempina vuosina olemme olleet valmiita 
noin klo 12:00). 

Ota mukaan lämpimät hanskat, jotka 
kestävät työntekoa (lapasiin voi tulla 
metallikansista reikiä) ja pukeudu 
säänmukaisesti. Varahanskat voivat olla 
tarpeen kastumisen varalta. Oma 
ruuvimeisseli kannattaa ottaa mukaan, se 
helpottaa kansien irrottamista! 

Lähtekää siis koko perheen voimin 
ulkoilemaan joulun herkuttelun 
päätteeksi, ja tehkää samalla osanne 
ekologisessa varainhankinnassa! Ei 
ennakkoilmoittautumista. 

Joulukampanja on päättynyt 

Joulukampanjan myynti on päättynyt. 
Tänä vuonna keräsimme kampanjalla 
lippukunnalle noin 2500 €. Rahaa tullaan 
käyttämään ensi kesän Ilves26-leirin 
varustehankintoihin, yhteiskuljetuksiin ja 
osallistumismaksujen tukemiseen. 

Kampanjan palkinnot jaetaan tammikuun 
kokouksissa. Myös eniten myyneet 
paljastetaan ja palkitaan tammikuussa. 
Kiitos kaikille myyjille! 

Tulevat tapahtumat 

• ma 29.12. Ekoteko @ Teiskon hautausmaa 

• 12.1. Kevään toiminta alkaa  

Adventtileiri Konna 2025 

Perinteinen Adventtileiri järjestettiin tänäkin vuonna 
Aitolahden vanhalla pappilalla. Perjantaina 
pelasimme tarpojien ja vanhempien kanssa ota rahat 
ja juokse -peliä ja katsoimme Kätyrit-elokuvan. 

Nuoremmat leiriläiset liittyivät mukaan 
konnamaisten taitojen harjoitteluun lauantaina. 
Murtauduimme merirosvokapteenin hyttiin, 
varastimme koruja taidemuseosta, jäljitimme 
rikollisia ja askartelimme jätkänshakin. Päivän 
lopuksi teimme konna-leirimerkit ja kokoonnuimme 
yhteiselle iltanuotiolle. 

Sunnuntaina etsimme vielä yhteisesti Pappilan 
pankkiryöstön saaliin sijainnin ja pakkasimme 
tavarat. Leiri päättyi lyhyeen joulujuhlaan ja glögin 
juontiin. Kiitos kaikille leiristä. 


